АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2025                                    № 96

О прекращении деятельности Муниципального унитарного торгового

предприятия «НАДЕЖДА» закрытого административно-территориального

образования город Островной в связи с его ликвидацией

 В соответствии с пунктом 9 статьи 63 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности

(банкротстве)», записью о внесении сведений в Единый государственный реестр

юридических лиц от 14.04.2025 № ЮЭ9965-25-55471713 о прекращении деятельности

юридического лица в связи с его ликвидацией на основании определения

Арбитражного суда о завершении конкурсного производства от 05.03.2025

№А42-6999/2020 Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Считать деятельность Муниципального унитарного торгового предприятия

«НАДЕЖДА» закрытого административно-территориального образования город

Островной (далее – МУТП «НАДЕЖДА») прекращенной 09.04.2025.

2. Отделу экономики и муниципального имущества Администрации ЗАТО

г. Островной (Салимова Л.П.) исключить МУТП «НАДЕЖДА» из реестра

муниципального имущества ЗАТО г. Островной.

3. Отделу документационного обеспечения управления, муниципальной

службы и кадров Администрации ЗАТО г. Островной (Бабина М.А.) разместить

в средствах массовой информации ЗАТО г. Островной информацию о прекращении

деятельности МУТП «НАДЕЖДА».

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 9 апреля 2025 года.

Глава ЗАТО г. Островной                     О.А. Огинова

http://www.zato-ostrov.ru/